
2014年度　私立医学部入試日程　（推薦・AO・編入・地域枠） 2013.7.29

大学名 試験区分 出願期間 １次試験日 １次合格発表日 ２次試験日 ２次合格発表日 手続き締切日 備考 試験会場

推薦
（公募制/地域枠）

10/21～10/31 11/9(土) 11/15(金) - - 11/26(火) 本学
（矢巾キャンパス）

編入 2014/2/12～21 2014/3/3(月) 3/6(木) 3/11(火) 3/14(金) 3/24(月) 本学
（内丸キャンパス）

推薦
（指定校）

11/1～12 11/16（土） 11/27(水) - - 12/6(金)

推薦
（地域特別）

11/1～12 11/16(土) 11/21（木） 11/23(土) 11/27（水） 12/6(金)

AO 8/19～9/9 9/28(土) 10/12(土) 10/19(土) 10/30(水) 11/6(水)

埼玉医科大学 推薦
（公募制/指定校）

11/1～12 11/17(日) 11/20(水) - - 11/29(金)
本学

（毛呂山
キャンパス）

東京医科大学
推薦

（公募制/
茨城地域特別）

11/8～22 12/7(土) 12/11(水) - - 12/24(火) 本学

東京女子医科大学 推薦
（公募制）

10/30～11/8 - 11/15(金)
11/20（水）と

11/21（木）両日
11/25（月） 12/2（月）

1次試験：
書類選考のみ 本学

推薦
（指定校）

11/1～11 11/17(日) 11/20（水） - - 11/29（金）

編入
12/17～

2014/1/20
2014/

1/25（土）
2014/

1/30（木）
2014/2/1(土)
2/2(日) 選択

2014/
2/5（水）

2014/
2/12（水）

聖マリアンナ医科大学 推薦
（指定校）

10/31～11/8 11/23（土） 11/28(木) - - 12/11(木) 本学

東海大学 編入 8/26～9/17 9/29(日) 10/8(火)
10/26（土）

10/27（日）選択
11/8(金) 11/20(水)

本学 1次：湘南校舎
　　2次：伊勢原校舎

推薦
（公募制）

11/1～8 11/16(土) 11/21(木) - - 11/28(木)

AO 9/2～9 - 9/26(木) 10/20(日) 10/24(木) 10/31(木)
1次試験：

書類選考のみ

編入 8/12～26 9/1(日) 9/5(木) - - 9/12(木)

推薦
（公募制）

11/1～8 11/17(日) 11/21(木) - - 12/2(月) 本学

編入
12/16～

2014/1/10
2014/

1/21（火）
2014/

1/27（月）
2014/1/30(木)
1/31(金) 選択

2014/
2/6（木）

2014/
2/14（金）

1次：本学・東京
・大阪・福岡
2次：本学

推薦
（公募制）

10/30～11/6 11/10(日) 11/15(金) - - 11/22(金)

推薦
（大学課程履修者）

10/17～25 11/10(日) 11/15(金) - - 11/22(金)

関西医科大学 推薦
（特別枠）

11/1～15 - 11/21(木) 11/24(日) 11/29(金) 12/9（月）
1次試験：

書類選考のみ

本学
枚方学舎

近畿大学 推薦
（公募制）

11/1～21 12/1(日) 12/11(水) 12/15(日) 12/19(木) 12/24(火)
大阪狭山

・東京

兵庫医科大学
推薦

（公募制/
地域指定）

10/23～11/5 11/10(日) 11/16(土) - - 11/27(水) 本学

川崎医科大学
特別推薦

（中国・四国/岡山県
地域枠）

11/1～
11/11

11/16(土) 11/22(金) 11/30(土) 12/6(金) 12/19(木) 本学

久留米大学
推薦

（地域枠）
10/25～11/6 11/16(土) 12/2(月) - - 12/12（木）

※入学申込金締切

手続締切日
2014/3/12（水）

本学
（旭町）

産業医科大学 推薦
（地域枠）

11/1～7 12/4(水) 12/13(金) - - 12/18(水) 本学

福岡大学
推薦

（公募制/
地域枠）

11/1～9 11/24(日) 12/3(火) - - 12/16（月）
※入学申込金締切

手続締切日
2014/3/12（水）

本学

※出願予定の大学は必ず募集要項で確認してください。

※出願、及び入学手続きについては、郵送以外に窓口、ホームページ等幾通りかの方法がある場合があり、それぞれ締切日が違うことがあります。

※出願締切日は、郵送消印有効の場合と郵送必着の場合があります。

※推薦については、公募制、指定校制などがあり、高等学校の推薦が必要となることが多いため、高等学校へ問い合わせてください。

※併願できる大学がありますので、募集要項で確認してください。

愛知医科大学

本学藤田保健衛生大学

岩手医科大学

本学金沢医科大学

獨協医科大学

北里大学

本学

本学
（相模原

キャンパス）


