大学名	試験区分	出願期間	1次試験日	1次合格発表日	2次試験日	2次合格発表日	手続き締切日	備考	試験会場
岩手医科大学	推薦 (公募制/地域枠)	10/21~10/31	11/9(土)	11/15(金)	-	-	11/26(火)		本学 (矢巾キャンパス)
	編入	2014/2/12~21	2014/3/3(月)	3/6(木)	3/11(火)	3/14(金)	3/24(月)		本学 (内丸キャンパス)
獨協医科大学	推薦(指定校)	11/1~12	11/16(土)	11/27(水)	-	-	12/6(金)		本学
	推薦(地域特別)	11/1~12	11/16(土)	11/21(木)	11/23(土)	11/27(水)	12/6(金)		
	AO	8/19~9/9	9/28(土)	10/12(土)	10/19(土)	10/30(水)	11/6(水)		
埼玉医科大学	推薦 (公募制/指定校)	11/1~12	11/17(日)	11/20(水)	-	-	11/29(金)		本学 (毛呂山 キャンパス)
東京医科大学	推薦 (公募制/ 茨城地域特別)	11/8~22	12/7(土)	12/11(水)	-	-	12/24(火)		本学
東京女子医科大学	推薦 (公募制)	10/30~11/8	-	11/15(金)	11/20(水)と 11/21(木)両日	11/25(月)	12/2(月)	1次試験: 書類選考のみ	本学
北里大学	推薦(指定校)	11/1~11	11/17(日)	11/20(水)	-	-	11/29(金)		本学 (相模原 キャンパス)
	編入	12/17 ~ 2014/1/20	2014/ 1/25(土)	2014/ 1/30(木)	2014/2/1(土) 2/2(日) 選択	2014/ 2/5(水)	2014/ 2/12(水)		
聖マリアンナ医科大学	推薦(指定校)	10/31~11/8	11/23(土)	11/28(木)	-	-	12/11(木)		本学
東海大学	編入	8/26~9/17	9/29(日)	10/8(火)	10/26(土) 10/27(日)選択	11/8(金)	11/20(水)		本学 1次:湘南校舎 2次:伊勢原校舎
金沢医科大学	推薦 (公募制)	11/1~8	11/16(土)	11/21(木)	-	-	11/28(木)		本学
	AO	9/2~9	-	9/26(木)	10/20(日)	10/24(木)	10/31(木)	1次試験: 書類選考のみ	
	編入	8/12~26	9/1(日)	9/5(木)	-	-	9/12(木)		
愛知医科大学	推薦 (公募制)	11/1~8	11/17(日)	11/21(木)	-	-	12/2(月)		本学
	編入	12/16 ~ 2014/1/10	2014/ 1/21(火)	2014/ 1/27(月)	2014/1/30(木) 1/31(金) 選択	2014/ 2/6(木)	2014/ 2/14(金)		1次:本学·東京 ·大阪·福岡 2次:本学
藤田保健衛生大学	推薦 (公募制)	10/30~11/6	11/10(日)	11/15(金)	-	-	11/22(金)		本学
	推薦 (大学課程履修者)	10/17~25	11/10(日)	11/15(金)	-	-	11/22(金)		
関西医科大学	推薦 (特別枠)	11/1~15	-	11/21(木)	11/24(日)	11/29(金)	12/9(月)	1次試験: 書類選考のみ	本学 枚方学舎
近畿大学	推薦(公募制)	11/1~21	12/1(日)	12/11(水)	12/15(日)	12/19(木)	12/24(火)		大阪狭山 •東京
兵庫医科大学	推薦 (公募制/ 地域指定)	10/23~11/5	11/10(日)	11/16(土)	-	-	11/27(水)		本学
川崎医科大学	特別推薦 (中国·四国/岡山県 地域枠)	11/1 ~ 11/11	11/16(土)	11/22(金)	11/30(土)	12/6(金)	12/19(木)		本学
久留米大学	推薦 (地域枠)	10/25~11/6	11/16(土)	12/2(月)	-	-	12/12(木) ※入学申込金締切	手続締切日 2014/3/12(水)	本学 (旭町)
産業医科大学	推薦(地域枠)	11/1~7	12/4(水)	12/13(金)	-	-	12/18(水)		本学
福岡大学	推薦 (公募制/ 地域枠)	11/1~9	11/24(日)	12/3(火)	-	-	12/16(月) ※入学申込金締切	手続締切日 2014/3/12(水)	本学

※出願予定の大学は必ず募集要項で確認してください。

※出願、及び入学手続きについては、郵送以外に窓口、ホームページ等幾通りかの方法がある場合があり、それぞれ締切日が違うことがあります。

※推薦については、公募制、指定校制などがあり、高等学校の推薦が必要となることが多いため、高等学校へ問い合わせてください。

※併願できる大学がありますので、募集要項で確認してください。



[※]出願締切日は、郵送消印有効の場合と郵送必着の場合があります。